.80 cr; Vladimir Virovaţ casar comunal
50 cr; Venitul brut 50 fl. 50 cr. Spese 21 fl. 97 cr; deci
resultă un venit curat de 28 fl. 53 cr; Aducând aceasta
în publicitate primească ilustra familia de Mocsonyi şi
toţi prea stimaţii domni, cari au contribuit, profunda
mulţămită, în numele tinerimi şcolare gr. or. rom. Sipet
în 9/21 Martie 1898. — Nicolae Stoian paroh gr. or.
rom. pres. corn. parohial. — Toma Porumb epitrop bis.
jude comunal.

Foaia pedagogică, ce dela începutul acestui an a-
pare ca întreprindere separată a profesorilor seminariali
Dr D. P. Barcian, D. Comşa, Dr P. Şpan şi Dr I. Stroia,
în nr.

822

B. ex 1897, comuna bisericeacă resâriteană română din
Maidan, protopiesbiteratul Orăviţti, escrie prin aceasta
concurs de licitaţie minuendă pentru renovarea sântei bi
serici şi aeoperirea ei cu aramă cu preţul esi lamării de
3142 U. 62 cr. v. a.

Licitaţiunea se va ţinea in comuna Maidan la 25
Martie (6 Aprilie) 1893 p. m. în lo;ul destinat de comi
tetul parohial.

Intreprinzetorii, cei ce doresc a lucra, sunt poftiţi
a se presenta în ziua amintită, unde li se vor areta condiţiu-
nile lucrării, aven I a depune vadiuî de 10% din preţul
esclamării, care poate fi ori în bani gata ori în hârtii de
valoare şi care vadiu se va păstra în cassa biserici pană
la colaudare.

Maidan în 16/28 Februarie 1898.
Din încredinţarea comitetului parohial.

[10] 3—3 Oficiul şi epitropia
parohială.

C o n c u r s
în conformitate cu decisul Venerabilului Con

sistoriu diecesan dtto 29 Ianuarie a. c. Nr.